MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

          CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA AÇÃO

AFIRMATIVA AUTODECLARADOS PRETO, PARDO E INDÍGENA

DO PROCESSO SELETIVO DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2022.1.

EDITAL N° 05/2022

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o

RESULTADO DA INETERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA AÇÃO

AFIRMATIVA AUTODECLARADOS PRETO, PARDO E INDÍGENA DO PROCESSO SELETIVO

DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2022.1.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular torna público que NÃO HOUVE

recursos contra o RESULTADO DA AÇÃO AFIRMATIVA AUTODECLARADOS PRETO, PARDO

E INDÍGENA DO PROCESSO SELETIVO DO IFRR/CAMPUS AMAJARI 2022.1.

Amajari - RR, 14 de julho de 2022.

Francisco do Nascimento Moura

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV
PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021